2023 年 6 月 30 日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長 グ ル ー プ C E O
里 見  治 紀

 ( コード番号 6460 東証プライム )

問 合 せ 先
常 務 執 行 役 員 経 営 企 画 本 部 長
高 橋   真

  (  電 話 番 号  03-6864 -2400 )

当社主要子会社（株式会社セガ）における執行役員の異動に関するお知らせ

当社の主要子会社である株式会社セガにおける執行役員の異動について決定いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

1．株式会社セガ 執行役員の異動 ※2023 年 7 月 1 日付

新役職名 氏名 旧役職名

【  退  任  】 瀧 田  和 伸 上 席 執 行 役 員

2．株式会社セガ 経営体制 ※2023 年 7 月 1 日付

氏名 役職名
里 見  治 取締役名誉会長
里 見  治 紀 代表取締役会長 CEO
杉 野  行雄 代表取締役社長 COO

内 海  州史 代表取締役副社長 ゲームコンテンツ＆サービス事業本部長
グローバルコンシューマビジネス管掌

山 下  滋 常務取締役 アミューズメントコンテンツ事業本部管掌

宮 崎  達之 常務取締役 グローバルCFO グローバルコーポレート統括本部長 兼 欧

州ゲームコンテンツ＆サービス事業副本部長
大 島  武人 取締役 アミューズメントコンテンツ事業本部長 兼 MD 本部長
吉 澤  秀男 取締役（非常勤）

大 橋  修 上席執行役員 エグゼクティブスタジオオフィサー
ゲームコンテンツ＆サービス事業副本部長 兼 第 1 事業統括部長

瀬 川  隆哉 上席執行役員 エグゼクティブスタジオオフィサー
ゲームコンテンツ＆サービス事業副本部長 兼 第 2 事業統括部長

森  崇 上席執行役員 アミューズメントコンテンツ事業本部 AM 開発生産本部長

中 原  徹
上席執行役員 Sega of America, Inc.
ヘッド・オブ・エンターテイメント・プロダクション(映画及び TV 製作責

任者)

桝 本  菊夫 上席執行役員 ビジネス開発本部長
白 井  貴 上席執行役員 経営企画統括本部長
守 屋  守峰 執行役員 グローバルコーポレート統括本部 経営管理本部長

片 岡  洋 執行役員 ゲームコンテンツ＆サービス事業本部 技術本部長 兼
アミューズメントコンテンツ事業本部 AM 開発生産副本部長

稲  幹 男 執行役員 アミューズメントコンテンツ事業本部 AM 開発生産副本部長 兼
MD 副本部長

石 川  桂 執行役員 グローバルコーポレート統括本部 コーポレート本部長

齋 藤  剛 執行役員 ゲームコンテンツ＆サービス事業本部 ジャパンアジアパブリッシング事

業部長
木 岡  勝利 執行役員 ゲームコンテンツ＆サービス事業本部 第 4 事業部長
須 合  勇介 執行役員 ゲームコンテンツ＆サービス事業本部 マーケティング本部長
奥 野  仁 執行役員 Sega of America, Inc. エグゼクティブヴァイスプレジデント
一 瀬  克拡 執行役員 Sega Europe Ltd. エグゼクティブヴァイスプレジデント
横 山  昌義 執行役員 ゲームコンテンツ＆サービス事業本部 第 1 事業部長

飯 塚  隆 執行役員 クリエイティブオフィサー
Sega of America, Inc. ソニック クリエイティブオフィサー

以上